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اخبار

گوناگون

 کاهش77 درصدی 
خرید تضمینی گندم

مدیر کل غله:ذخیره استان با واردات گندم 
کامل شده است

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان گفت: با پایان 
کار خرید تضمینی، 100 هزار و 730 تن گندم مازاد 
بر نیاز از کشــاورزان این اســتان خریداری شد. نوری 
در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: میزان خرید تضمینی 
گندم امسال 77 درصد نسبت به سال گذشته کاهش 
دارد اما خوشــبختانه با اقدامات انجام شــده از جمله 
واردات گنــدم از اســتان های دیگــر و خارج کشــور، 
ذخیره گندم استان کامل شده اســت. وی با اشاره به 
برپایی ۵۶ مرکز و کمیســیون خریــد تضمینی گندم 
دراستان افزود: هشت سیلوی دولتی، هفت سیلوی 
بخــش خصوصی، پنــج ســیلوی جــوار کارخانه های 
آردســازی در کنــار 1۹ انبار تعــاون روســتایی نیز به 
عنوان مباشر اداره  کل غله و خدمات بازرگانی خراسان 
رضوی، در  کار خرید تضمینی گنــدم و ارائه خدمات 
مرتبط به کشاورزان فعالیت داشتند. نوری ادامه داد: 
مهم ترین عامل کاهش خرید تضمینی گندم در سال 
1400 را باید بحث خشکســالی از یک ســو و کاهش 
عمده تولید در مزارع از سوی دیگر دانست. وی گفت: 
علاوه بر این، طبیعی است که به علت گرانی و کمبود 
نهاده های دامی، بخشی از تولید مزارع گندم به سمت 
مصرف به عنوان خوراک دام رفته باشد. نوری اظهار 
کرد: خوشــبختانه با پیگیری های انجام شده توسط 
شرکت بازرگانی دولتی ایران، استانداری و نهادهای 
نظارتی و امنیتی از محل تولید دیگر استان ها و بخشی 
دیگر از محــل واردات گندم ذخیره مورد نیاز اســتان 
تامین شده اســت. هیچ گونه کمبودی در تامین آرد ، 

گندم و نان برای استان وجود ندارد.

سرپرست سازمان صمت استان:

 خراسان رضوی از واردات
 صفحات خورشیدی بی نیاز شد

بــا  گفــت:  اســتان  صمــت  ســازمان  سرپرســت 
داخلی ســازی صفحه های خورشــیدی و راه اندازی 
چند واحد تولیــدی در یک ســال اخیــر، واردات این 
پنل ها به استان به صفر رســیده و خراسان رضوی از 
واردات آن بی نیاز شده است. به گزارش ایرنا، خزائی 
افزود: دو واحد صنعتی در مجمــوع با ظرفیت تولید 
۹/4 میلیون عدد انواع صفحات خورشــیدی »تک و 
چند کریستال« و صفحه خورشیدی »فیلم نازک« برای 
تولید انرژی برق در اســتان در حال فعالیت هستند. 
وی اظهــار کرد: افــزون بر این، هشــت طرح صنعتی 
نیز با پیش بینی ظرفیت تولید سالیانه هفت میلیون 
عدد انواع صفحات خورشــیدی در خراســان رضوی 
در دست اجراست. خزائی با اشاره به رویکرد وزارت 
صمت در جلوگیری از واردات اقلامی که امکان تولید 
و تامین نیاز در داخل کشور را دارند، گفت: موفقیت در 
ســاخت داخلی برخی کالاهای وارداتی، در اجرای 
طرح »نهضت ســاخت داخل« در این اســتان تاکنون 
140 میلیون دلار صرفه جویی ارزی به دنبال داشته 
است. وی تصریح کرد: در راستای هدف گذاری چهار 
ساله وزارت صنعت، معدن و تجارت برای کاهش 10 
میلیــارد دلاری واردات، ســاخت داخلــی 210 قلم 

کالای وارداتی مورد نیاز مدنظر قرار گرفته است .

۴۰ واحد تولیدی استان موفق به 
دریافت مجوز زیست محیطی شدند

40 واحد تولیدی جدید در خراسان رضوی در نشست 
کمیســیون ماده 11 قانون هوای پاک، برای شــروع 
فعالیت خود مجوز زیست محیطی گرفتند. به گزارش 
فــارس، معاون هماهنگــی امور عمرانی اســتانداری 
خراســان رضوی در این جلســه اظهــار کــرد: در این 
نشست تقاضای ۵۶ واحد تولیدی جدید مورد بررسی 
قرار گرفت که از این تعداد هفت واحد نیازمند بررسی 
بیشتر و بازدید کارشناسان تشخیص داده شد و با محل 
استقرار ۹ واحد متقاضی هم موافقت  نشد و مقرر شد 
آن ها محل جدیدی را برای فعالیت خود انتخاب کنند. 
میرجعفریان ادامه داد: واحدهایی که در کارگروه ماده 
11 قانون هوای پاک بررسی  شدند ، شامل واحدهای 

تولیدی، صنعتی، معدنی و کشاورزی بودند.

اخبار

سیاسی-اقتصادی

روابط عمومی معاونت اجتماعی فرماندهی 
مرزبانی استان:

 خبر پناه آوردن کودک افغان
به تکاور ایرانی واقعیت ندارد

طبــق اعــلام روابــط عمومــی معاونــت اجتماعی 
فرماندهــی مرزبانــی خراســان رضوی خبــر پناه 
آوردن کودک افغانســتانی به تــکاور ایرانی که در 
شرح عکسی در فضای مجازی منتشر شده است، 
واقعیت ندارد. بــه گزارش فارس به نقــل از روابط 
عمومی معاونــت اجتماعــی فرماندهــی مرزبانی 
خراســان رضــوی، عکــس بــا شــرح »پنــاه آوردن 
کودک افغــان به تــکاور ایرانی« نادرســت اســت، 
خبــر پناهندگی دختربچــه یتیم در مــرز دوغارون 
کذب است و چنین اتفاقی رخ نداده است. خبری 
مبنی بر ایــن که یک کــودک افغانســتانی تــا پای 
مرز ایران رســیده و در پناه تکاوران تیپ ۶۵ نوهد 
نیروی زمینی ارتش ایران، مســتقر در مرز ایران و 

افغانستان قرار گرفته است، واقعیت ندارد.

 کشف تخلف میلیاردی
در۴ واحد صنفی و صنعتی مشهد

کارشناس مسئول نظارت بر کالا و خدمات سازمان 
صمت اســتان از کشــف تخلفــات عرضه خــارج از 
شــبکه و گران فروشــی در ســه واحد صنفــی و یک 
واحد صنعتی در مشهد خبر داد. به گزارش فارس، 
اخوان گفت: در پی دستور اســتاندار برای تشدید 
مقابلــه بــا گران فروشــی، گروه هــای نظارتــی این 
ســازمان  در مشــهد طی روزهــای اخیــر  موفق به 
شناسایی  و کشــف تخلف عرضه خارج از شبکه در 
ســه واحد صنفی نانوایی به میزان هشت میلیارد و 
800 میلیون ریال و تخلفات  عرضه خارج از شبکه 
و گران فروشــی  در یک واحد تولیدی آرد به میزان 
1۵ میلیارد ریال شــده اند. وی افزود: رصد، پایش 
و کنترل مســتمر فعالیت انبارها و ســردخانه های 
استان در دستور کار بازرســان این سازمان است و 
در صورت شناســایی هر گونه تخلف، با متخلفان و 
محتکران برابر قانون برخورد می شــود. همچنین 
کارشناس مســئول بازرسی سازمان صمت استان 
نیز گفت: طی مرداد امسال 82 پرونده تخلف انبار 
و مرکز نگهداری کالا بــه ارزش 28۵ میلیارد ریال 
در خراسان رضوی تنظیم و برای رسیدگی به شعب 
تعزیرات حکومتی ارسال شد. بیاتی با اشاره به این 
که رصد، پایــش و کنترل مســتمر فعالیــت انبارها 
و ســردخانه های خراســان رضــوی در دســتور کار 
بازرسان سازمان صنعت،معدن و تجارت قرار دارد، 
اظهار کــرد: صحت اطلاعــات به طور مــداوم رصد 
و نظــارت می شــود و در صورت شناســایی هرگونه 
تخلف با متخلفان و محتکران برابر با قانون به شدت 
برخــورد می شــود. وی افــزود: در مــرداد امســال 
گروه های بازرسی ،هزار و 8۶ انبار و مرکز نگهداری 

کالا را در سطح استان مورد بازرسی قرار دارند.

مدیر شعب بانک مسکن خراسان رضوی 
تشریح کرد:

جزئیات افزایش وام مسکن جوانان 
در شهرهای استان

مدیر شــعب بانک مســکن اســتان با اعــلام جزئیات 
مصوبه شــورای پول و اعتبار که در پی پیشنهاد بانک 
مســکن و موافقت بانک مرکــزی به تصویب رســیده 
است، گفت: ســقف تســهیلات از محل حساب پس 
انداز مسکن جوانان در تهران به یک میلیارد تومان، 
شهرهای بزرگ 8۵0 میلیون تومان و در دیگر  شهرها 
به 700 میلیــون تومــان افزایش یافته اســت. تقوی 
افزود: بر این اساس دارندگان حساب های پس انداز 
مســکن جوانان افتتاحی ســال 1400 مــی توانند 
با واریز و پس انداز مبالغ مشــخص از تســهیلات این 
حساب در پایان ســال های پنجم تا پانزدهم استفاده 
کنند. وی ادامه داد: ســقف تســهیلاتی این حساب 
برای سال های پنجم، دهم و پانزدهم در شهر مشهد 
به ترتیب 3۵0میلیون، ۶00میلیون و 8۵0میلیون 
تومان و برای دیگر شــهرهای اســتان 300میلیون، 

۵00میلیون و 700 میلیون تومان است. 

 در بازدید اعضای شورای شهر مشهد
 از پروژه های عمرانی مطرح شد: 

 پهنه های مستعد، 
در اولویت خروج از حاشیه شهر 

عضو کمیسیون سامان دهی حاشیه شهر شورای شهر مشهد گفت: برخی نقاط در 
مناطق کم برخوردار، آمادگی بیشتری برای خروج از حاشیه شهر دارند و با حداقل 
امکانات و اعتبارات، امکان خروج آن ها از سرانه  و وضعیت نامطلوب حاشیه شهر را 
باید در اولویت قرار دهیم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، طهوریان عسکری 
در حاشیه بازدید رئیس و جمعی از اعضای شورای شــهر از پروژه های عمرانی در 
حال اجرای مناطق مختلف شهرداری، اظهار کرد: در توسعه خدمات و گسترش 
و پیشــرفت پروژه های عمرانی، به اندازه مطلوب، در حاشیه شهر موفق نبوده ایم  
بنابراین شــورای ششــم تمام تلاش خود را می کند که شــیب خدمات را براساس 
توصیه های نماینده محترم ولی فقیه در اســتان و همچنیــن تاکیدات مقام معظم 
رهبری، به سمت مناطق حاشیه شهر ببرد تا از این طریق بتوان فاصله بین حاشیه 
و متن اصلی شهر را کاهش داد. فرهمندی، رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل 
و ترافیک شورای شهر مشهد نیز در این بازدید گفت: اصلی ترین مشکل پیش روی 
پروژه های عمرانی، تامین منابع مالی  است که شــورای شهر و مدیریت شهری به 
جد پیگیر رفع این مشکل است و به زودی براساس برنامه تدوین شده، تزریق مالی 
به پروژه ها انجام می شــود. دبیریان، رئیس کمیســیون اقتصادی شورا نیز گفت: 
کمیسیون اقتصادی به دنبال فعال کردن ظرفیت تمامی پروژه  های سطح شهر و 
تعریف پروژه های جدید اقتصادی در مجموعه های در حال اجراست تا از ظرفیت 
آن ها به بهترین شکل استفاده شــود. حاجی بگلو، سخنگوی شورای شهر مشهد 
هم در حاشیه این بازدیدها خاطر نشان کرد: یکی از مشکلات ما در این پروژه ها، 
پیش بینی  نکردن راهکارهــای اقتصادی در زمــان بهره برداری اســت و از این به 
بعد، در پروژه های عمرانی قطعا مشــاور فرهنگی و اقتصــادی تعریف می کنیم تا 
درخصوص تهیه پیوســت های فرهنگی و اقتصــادی اقدام کنند. وی با اشــاره به 
نمایشــگاه بین المللی مشــهد  گفت: اگر بتوان انتقال و جابه جایی نمایشــگاه را 
کلید زد و شهر نمایشگاهی در حاشیه شهر ایجاد  کرد، از این طریق می توان رونق 

اقتصادی و زیرساختی خوبی در حاشیه شهر شکل داد.
شهردار مشــهد نیز روز گذشــته از روند اجرای هشــت پروژه بزرگ عمرانی شهر 
بازدید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، سید عبدا... ارجائی 
از هشت پروژه مختلف عمرانی در حال اجرا بازدید  کرد و از نزدیک از وضعیت این 
پروژه ها اطلاع یافت. در این بازدید، ارجائی با حضور در محل اجرای هشت پروژه 
کنارگذر مسیر دسترسی شاندیز از میدان نمایشگاه، توسعه بوستان وکیل آباد، 
رودپارک، چپ گرد غیر همسطح حاج قربان، تقاطع غیر همسطح خلیج فارس، 
تقاطع چهار ســطحی آزادگان و دوربرگــردان زیرگــذر آزادی –جانباز در جریان 
گزارش روند اجرایی این پروژه ها قرار گرفت و نکاتی را برای به سرانجام رسیدن 

به موقع پروژه ها به مدیران حوزه عمران تاکید کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
رضوی گفــت: طی نشســتی در این هفتــه با حضور 
دیــن پرســت، معــاون هماهنگی امــور اقتصــادی و 
توســعه منطقه ای وزیر کشــور، فعــالان اقتصادی و 
بازرگانــان حــوزه افغانســتان، دســتگاه های ملی و 
استانی، مشکلات و مسائل کنونی مرتبط با تجارت 
با افغانســتان بررســی می شــود. به گــزارش روابط 
عمومــی اســتانداری، مرتضی اشــرفی در نشســت 
کارگروه ســامان دهی مبادلات مرزی استان اظهار 
کرد: با توجه به شــرایط کنونی حاکم بر افغانستان و 
وقفه های ایجاد شــده در تجارت با این کشور به ویژه 
در مرز دوغارون که به سمت شرایط عادی حرکت می 
کند قرار است این موضوع طی نشست مزبور از سوی 
مدیران اقتصادی و کارشناسان و فعالان تجارت در 
این حوزه مورد بحث و بررسی قرار گیرد. وی با اشاره 
به روند رو به بهبود وضعیت تجارت با افغانســتان در 
مرز دوغارون ادامــه داد: در این زمینــه توجه ویژه به 
بخش خصوصی و فعال شــدن و هــم فکری  اعضای 
اتاق بازرگانی مشــترک ایران و افغانستان ضروری 
اســت. معاون اســتاندار گفت: رونق اقتصادی مرز، 
اولویت اصلــی خراســان رضوی اســت و هــر یک از 
مدیران این حوزه باید وظیفه خود را در مرز دوغارون 
به درستی انجام دهند تا کارها به نحو احسن مدیریت 
و سامان دهی شــود و بیشــترین صادرات و ترانزیت 
کالا از مرز دوغــارون انجام گیرد. اشــرفی با اشــاره 
بــه مشــکلات موجــود در مــرز باجگیــران و راه آهن 
خواف- هرات به عنوان مهم ترین معضلات حوزه مرز 
خراسان رضوی گفت: تمام این موارد طی گزارشی 
مبسوط به وزارت کشــور اعلام شده است. فرماندار 
تایباد نیز در این نشست گفت: با تلاش شبانه روزی 
همه دستگاه های امنیتی و مسئول در مرز دوغارون 
شــاهد کمترین تبعات امنیتی و اقتصــادی بودیم و 
پیش بینی ها نیز حاکی از بروز کمترین تبعات تحت 
تاثیر تحولات امنیتــی و اقتصادی در مــرز دوغارون 
است. ســیاح افزود: با وجود بروز تغییر و تحولات در 
کشور افغانستان، حداقل ماندگاری و توقف ناوگان 

را در مرز دوغارون داشــتیم و روزانه به طور میانگین 
۶۵0 تا 700 دستگاه کامیون صادراتی و ترانزیتی 
از دوغارون به نقاط دیگر کشــور ارســال می شد، در 
صورتی که اگر معبــر زمینی دوغارون با مشــکلاتی 
مواجه می شــد حدود ســه هــزار نــاوگان در این مرز 
متوقف مــی مانــد. وحدتی فــر، معاون حمــل و نقل 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
رضوی نیز در این نشســت گفت: طرف افغانستانی 
عــوارض متقابل بــرای نــاوگان حمل و نقلــی را 30 
درصد افزایش داده اما آمارها گویای مســاعد شدن 
وضعیت تردد در مرز است. جهانخواه، ناظر گمرکات 
خراســان رضوی نیزخاطر نشــان کــرد: از 18 تیر تا 
1۵ شــهریور میزان ورودی کامیون از افغانستان به 
خراســان رضوی از طریق مرز دوغــارون در مجموع 
10 هزار و 84۵ دستگاه و میزان خروجی  آن در این 
مدت از مرز دوغارون 10 هزار و ۹۹۶ دستگاه بوده 
است.همچنین به گزارش فارس، معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار در نشست ویدئوکنفرانسی 
معاونان اقتصادی اســتانداران با معاون هماهنگی 
امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور گفت: 
با توجه به مشــکلات به وجود آمــده در جوجه ریزی، 
ممکن اســت شــرایط تامین گوشــت مرغ مورد نیاز 
خراسان رضوی در ماه های آینده دچار مشکل شود 
که باید در این زمینه تدابیر ویژه ای از سوی مسئولان 
کشــور اتخاذ شــود. اشــرفی، مشــکلات اقتصادی 
خراسان رضوی و هفت استان شرق، شمال و شمال 
شــرق کشــور را به نمایندگی از آن ها تشــریح کرد و 
گفت: ضــرورت دارد تا وزارت صمــت و وزارت جهاد 
کشــاورزی، مســئله حمــل نهاده های دامــی به این 
استان ها را تدبیر کند. وی با تاکید بر تامین به موقع 
نیاز اســتان های یزد، گلســتان، خراســان شمالی، 
خراســان جنوبــی، گیــلان، مازنــدران، گلســتان و 
خراسان رضوی گفت: تامین نیاز این استان ها باید 
از طریق حمــل و نقل ریلی یــا از طریق بنادر شــمال 
کشــور در اولویت قرار گیرد و برای پدافند غیرعامل 

نیز تسهیلات ویژه ای اختصاص یابد.

معاون استاندار خبر داد: 

 مشهد میزبان نشست بررسی
 مسائل تجارت ایران و افغانستان

امام جمعه مشهد گفت: مقام معظم رهبری به دولت سیزدهم امر 
فرمودند مدیریت جهادی انقلابی را در کشور به صورت فرهنگ 
درآورنــد و در مدیریــت ریل گــذاری کننــد و بحمدا... تــا امروز 
این دولــت مردمی موفق بوده اســت، برادران و خواهران شــما 
باید این مدیریت جهــادی را کمک کنید. به گزارش »خراســان 
رضوی«، آیت ا...علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد که 
روز گذشته در حرم مطهر برگزار شــد، گفت: در اولین ملاقاتی 
که مقام معظم رهبری با دولت ســیزدهم داشتند نکاتی را بیان 
فرمودند که در حقیقت راهبردهای کلیــدی برای حرکت ما در 
این نظام و انقلاب است که اگر ما چندین نماز جمعه را کاملا به 
این موضوع اختصاص دهیم باز هم از عهده تفســیر و توضیح آن 
برنمی آییم. وی افــزود: یکی از نکات که ایشــان در این ملاقات 
مطرح کردند و در هفته های گذشته آن را بیان کردم، بازسازی 
اعتماد عمومی بــود و نکتــه دوم که ایشــان به عنوان رســالت و 
مسئولیت این دولت مشخص فرمودند بازسازی انقلابی ساختار 
فرهنگ اســت که مقصــود از این موضــوع تنها جریان ســاختار 
آموزش و پرورش، دانشگاه ها و ارشــاد نیست بلکه بخش عمده 
آن این اســت که این دولت باید فرهنگ انقلابی را در تمام ابعاد 
آن ریل گذاری کند. آیت ا... علم الهدی تصریح کرد: یکی از مهم 
ترین ابعاد آن فرهنگ مدیریت انقلابی است که باید این مدیریت 
ها به صورت انقلابی درآید، در این یکی دو ماه خوشبختانه این 
دولت مردمی انقلابی در این جهت فعالیت بسیار زیادی داشته 
و برنامه ها، طرح ها و دیدارهای مردمی شان همه بر اساس این 
آموزه مقام معظم رهبــری در ایجاد انقلابی کــردن عرصه های 
مدیریتی بوده است. امام جمعه مشهد افزود: ما دو نوع مدیریت 
داریم یک نوع مدیریت که آقای مدیر در راس یک مجموعه قرار 
می گیرد و برحسب امکانات موجود ، وسایل ، ابزار، سرمایه ها و 
مقدار موجودی امکانات مدیریت، شــروع بــه مدیریت امکانات 

می کند و بــا نیروی انســانی زیرمجموعــه خودش بــا وجود این 
امکانات کشــور را اداره می کند. این مدیریت، مدیریت انقلابی 
نیســت این مدیریت روزمره اســت، برای این نظام و انقلاب این 

مدیریت جواب نمی دهد.

مدیران گذشته می خواستند کشور را با برنامه روزمره 	 
اداره کنند

وی اظهار کرد: بخشی از مشکلات امروز مربوط به مدیریت های 
گذشته است، مدیران گذشته انسان های فاسدی نبودند و در 
راس مدیریت نظام ،فاســد وجود نداشت، دشــمن هم نبودند 
بلکه افرادی بودند که  می خواستند کشور را با امکانات موجود، 
به طور طبیعــی و با برنامه روزمــره از صبح ســاعت 8 صبح تا 2 
بعدازظهر در یک اداره  یا وزارتخانه  بنشــینند و مملکت را اداره 
کنند، کشــور این طور اداره نشد و این مشــکلات برای مردم به 
وجود آمد. آیــت ا... علم الهــدی گفت: مقام معظــم رهبری به 
دولت، با عنوان بازسازی انقلابی ساختار فرهنگ دستور دادند 
که مدیریت انقلابی داشته باشد، این نوع مدیریت جهادی است 

و زمان و روز و شب نمی شناسد و امکانات موجود ملاک نیست، 
در این نوع مدیریت مدیر باید با چنگ و دندان امکانات تولید کند 
و در عین عقلانیت ، تجربه و مدیریت جدی و قطعی با امکانات 
تولید شــده کشــور را اداره کند. امام جمعه مشــهد در ادامه به 
افتتاح مرکز 110 تختخوابی درمان بیماران کرونایی در مشهد 
اشاره کرد و گفت:  بنده روز پنج شنبه شاهد یک صحنه بودم که 
در واقع یک الگوی کامل مدیریت جهادی انقلابی به عنوان یک 
جریان فرهنگی  را به ما نشان می دهد، روز پنج شنبه  به همراه 
فرمانده بسیج کشور بیمارستانی که عزیزان ما در بسیج جامعه 
پزشکی در مدت 10 روز راه اندازی کرده بودند افتتاح کردیم، 
این بیمارســتان 10 روز قبل ســالن ســخنرانی با کف موکت و 
صندلی بود، بــه فاصله 10 روز کف ســازی انجام شــد و 100 
تختخواب بــرای هر بیمــار آمــاده و در کنار هر تختخــواب لوله 
کشی اکسیژن ایجاد شــد که با کپسول، اکســیژن را به مریض 
نرسانند. وی افزود: ظرف 10 روز این محل آماده شد و مدافعان 
سلامت در این بیمارستان به همراه بسیجیان مشغول فعالیت 
شدند و این مدیریت انقلابی است. آیت ا... علم الهدی تصریح 
کرد: در این کشــور کارهای زیادی می شــود انجام داد .بنا شد 
یک بیمارســتان را به عنوان بیمارستانی 100تختخوابی بچه 
بسیجی ها راه بیندازند و فرمانده بسیج کشور آن را افتتاح کند 
و در صورت شروع پیک بعدی کرونا یک بیمارستان مجهز 100 
تختخوابی  با نیروی انسانی داریم  تا دیگر مریض را روی چمن 
نخوابانند و در بیمارستان بخوابانند. وی افزود: از انسان هایی 
که انقلاب را قبول ندارند توقعی نداریم، آن ها فقط نق می زنند 
و باید مطالبات نامشــروع داشــته باشند اما شــما مردم که پای 
انقلاب ایستاده اید ، شهید داده اید و چهل و دو، سه سال مرد و 
مردانه عزت انقلاب را در دنیا تثبیت کرده اید انتظار می رود در 
این مدیریت جهادی و انقلابی کارگزاران مردمی را کمک کنید.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد: 

دولت در فرهنگ سازی مدیریت جهادی و انقلابی موفق بوده است


